
Meldeergebnis
38. Großer Preis von Stockstadt

Abschnitt 2 am 15.06.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V.
Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V.

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 23°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00

Einschwimmen: 0:00
Kari-Sitzung: 13:15

Beginn: 13:45

Stand: 12.06.2024, 06:40:07 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Waldschwimmbad
Sportfeldsiedlung 31
63811 Stockstadt
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SC Regensburg 6524   1/  0   2/  0
SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 6399   8/  8  34/  0
SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331  23/ 19  80/  0
TSG Kleinostheim 4405  11/  9  41/  0
TSV Bad Kissingen 4432   8/  0  17/  0
TV Grossostheim 6344   8/  5  17/  0
Gesamt für den Verband   59/  41  191/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SC Oberursel 1958 5113  15/ 13  55/  0
SG 1886 Weiterstadt 5257   9/  1  19/  0
TG 1837 Hanau 5415   4/  2  16/  0
Usinger TSG 1846 5142   6/  3  16/  0
VFS Rödermark 6615   1/  5  14/  0
Gesamt für den Verband   35/  24  120/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Alle Vereine   94/  65  311/  0
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Abschnitt 2 - Samstag 15.06.2024
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:15 Uhr
  Beginn: 13:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich (4 Läufe) (ca. 13:45 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 13:49 Uhr)
Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich (9 Läufe) (ca. 13:53 Uhr)
Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 14:11 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 14:23 Uhr)
Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 14:26 Uhr)
Wettkampf 21 - 200m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 14:28 Uhr)
Wettkampf 22 - 200m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 14:46 Uhr)
Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (6 Läufe) (ca. 14:55 Uhr)
Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 15:04 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:12 Uhr)

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Franziska Born  2012 Usinger TSG 1846 00:00,00
Bahn 4 Ida Lippert  2011 TSG Kleinostheim 00:46,45
Bahn 5 Emma Wauch  2012 Usinger TSG 1846 00:00,00
Bahn 6 Alyssa Brinkema  2011 TV Grossostheim 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miriel Arba Sanchez  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,64
Bahn 2 Sophia Behnsch  2007 VFS Rödermark 00:44,11
Bahn 3 Mavi Best  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,00
Bahn 4 Irmi Luise Müller  2010 Usinger TSG 1846 00:42,89
Bahn 5 Lilly Zoe Schmitz  2012 SC Oberursel 1958 00:42,96
Bahn 6 Rahel Oftring  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:43,03
Bahn 7 Sienna Münch  2010 TG 1837 Hanau 00:44,25
Bahn 8 Zoe Aliza Tibitanzl  2014 SC Oberursel 1958 00:46,04
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noch Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 3/4 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rike Kihn  2012 TSG Kleinostheim 00:42,16
Bahn 2 Elisa Schlereth  2008 TSV Bad Kissingen 00:38,97
Bahn 3 Amelie Hauck  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:37,37
Bahn 4 Emma Kessler  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,25
Bahn 5 Isabelle Stein  2009 SC Oberursel 1958 00:35,79
Bahn 6 Charleen Ernst  2013 SC Oberursel 1958 00:37,52
Bahn 7 Sina Karch  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:42,00
Bahn 8 Emilia Müller  2011 TG 1837 Hanau 00:42,19

Lauf 4/4 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svenja Kolb  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,82
Bahn 2 Vanessa Vavricka  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,28
Bahn 3 Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 00:33,38
Bahn 4 Rosa Reitz  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,38
Bahn 5 Jasmin Kämmer  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,30
Bahn 6 Lana Fecher  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,63
Bahn 7 Julia Karch  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:34,33
Bahn 8 Lisa Gonzalez Bittner  2012 SC Oberursel 1958 00:35,00

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Konstantin Leppert  2015 SC Oberursel 1958 00:59,20
Bahn 3 Liam Niewöhner  2014 SC Oberursel 1958 00:53,96
Bahn 4 Jakob Markert  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,23
Bahn 5 Pavel Vaida  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:46,00
Bahn 6 Paul Sporer  2014 SC Oberursel 1958 00:56,16
Bahn 7 Benedikt Schwabe  2013 Usinger TSG 1846 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henrik Gläser  2012 SC Oberursel 1958 00:40,31
Bahn 2 Lukas Saglam  2009 VFS Rödermark 00:39,84
Bahn 3 Max Brand  2011 TSG Kleinostheim 00:36,36
Bahn 4 Maik Beckmann  2011 TG 1837 Hanau 00:36,13
Bahn 5 Jonathan Kuntz  2009 TG 1837 Hanau 00:36,29
Bahn 6 Noel Ketler  2009 VFS Rödermark 00:36,90
Bahn 7 Enno Landmann  2012 TSG Kleinostheim 00:39,86
Bahn 8 Marian Zobl  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,96
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noch Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 3/3 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lio Kuck  2011 Usinger TSG 1846 00:33,34
Bahn 2 Bedih Karcak  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,04
Bahn 3 Jonas Nebauer  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:31,45
Bahn 4 Pascal Mangold  1993 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,00
Bahn 5 Jonas Bleier  2007 TSG Kleinostheim 00:30,44
Bahn 6 Lukas Rosenau  2011 Usinger TSG 1846 00:31,77
Bahn 7 Yannick Wegehaupt  2008 VFS Rödermark 00:32,73
Bahn 8 Linus Dietrich  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,94

Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/9 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Wauch  2012 Usinger TSG 1846 00:00,00
Bahn 2 Lina Joma  2013 TSG Kleinostheim 02:15,38
Bahn 3 Emma Thomalla  2012 SG 1886 Weiterstadt 02:01,30
Bahn 4 Leonie Dittler  2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:01,00
Bahn 5 Sophia Richter  2015 TV Grossostheim 02:01,13
Bahn 6 Lea-Sofie Klockner  2013 SG 1886 Weiterstadt 02:01,85
Bahn 7 Lou Hartmann  2015 TV Grossostheim 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tilda Lippert  2014 TSG Kleinostheim 01:57,36
Bahn 2 Julia Bluhm  2013 SG 1886 Weiterstadt 01:51,57
Bahn 3 Maria Emilia Neff  2014 SC Oberursel 1958 01:46,83
Bahn 4 Mia Brand  2015 TSG Kleinostheim 01:42,73
Bahn 5 Sophie Victoria Dapp  2015 SC Oberursel 1958 01:43,73
Bahn 6 Helena Odilia Wösthoff  2010 Usinger TSG 1846 01:47,89
Bahn 7 Helen Fries  2014 TSG Kleinostheim 01:51,67
Bahn 8 Mina Küstermann  2015 SC Oberursel 1958 01:58,42

Lauf 3/9 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alma Sonne  2014 SC Oberursel 1958 01:39,13
Bahn 2 Lilly Zoe Schmitz  2012 SC Oberursel 1958 01:38,79
Bahn 3 Marie Kruza  2010 SG 1886 Weiterstadt 01:36,54
Bahn 4 Emilia Hill  2012 SG 1886 Weiterstadt 01:34,15
Bahn 5 Anny Malou Keßler  2013 TSV Bad Kissingen 01:35,00
Bahn 6 Tomke Lange  2012 SG 1886 Weiterstadt 01:38,40
Bahn 7 Hannah Hoffacker  2014 SC Oberursel 1958 01:38,85
Bahn 8 Marleen Wolf  2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:41,64
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 4/9 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Aliza Tibitanzl  2014 SC Oberursel 1958 01:33,77
Bahn 2 Chiara A. Maier  2011 TSG Kleinostheim 01:31,02
Bahn 3 Nynke Brouwer  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:30,03
Bahn 4 Mathilda Hilsdorf  2008 TSV Bad Kissingen 01:28,00
Bahn 5 Maxima Saliger  2011 TSV Bad Kissingen 01:28,70
Bahn 6 Emilia Weiß  2010 TG 1837 Hanau 01:30,25
Bahn 7 Leonie Fried  2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:32,78
Bahn 8 Katharina Roth  2012 TSG Kleinostheim 01:34,04

Lauf 5/9 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philina Schlereth  2013 TSV Bad Kissingen 01:26,16
Bahn 2 Rahel Oftring  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:25,00
Bahn 3 Ida Lippert  2011 TSG Kleinostheim 01:24,13
Bahn 4 Avery Münch  2012 TG 1837 Hanau 01:23,21
Bahn 5 Irmi Luise Müller  2010 Usinger TSG 1846 01:23,75
Bahn 6 Nora Dreyer  2012 TSV Bad Kissingen 01:25,00
Bahn 7 Ronja Dreyer  2009 TSV Bad Kissingen 01:25,00
Bahn 8 Maria Menge  2014 SC Oberursel 1958 01:27,80

Lauf 6/9 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sienna Münch  2010 TG 1837 Hanau 01:20,28
Bahn 2 Milla Munz  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:18,92
Bahn 3 Vanessa Seitz  1998 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:18,00
Bahn 4 Charleen Ernst  2013 SC Oberursel 1958 01:16,92
Bahn 5 Romy Gerst  2010 TSG Kleinostheim 01:17,44
Bahn 6 Rike Kihn  2012 TSG Kleinostheim 01:18,19
Bahn 7 Isabel Karch  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:19,96
Bahn 8 Lea Keßler  2010 TSV Bad Kissingen 01:20,44

Lauf 7/9 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Kristin Leppert  2011 SC Oberursel 1958 01:16,55
Bahn 2 Evi Löffler  2010 TSG Kleinostheim 01:16,22
Bahn 3 Eliana Stein  2012 SC Oberursel 1958 01:14,76
Bahn 4 Zoe Becker  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,40
Bahn 5 Lisa Gonzalez Bittner  2012 SC Oberursel 1958 01:14,45
Bahn 6 Sina Karch  2005 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:16,00
Bahn 7 Evelina Glezman  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,54
Bahn 8 Elisa Schlereth  2008 TSV Bad Kissingen 01:16,67
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 8/9 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maila Probst  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,00
Bahn 2 Julia Karch  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:12,35
Bahn 3 Sarina Hartlaub  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,24
Bahn 4 Isabelle Stein  2009 SC Oberursel 1958 01:10,43
Bahn 5 Sofia Haseneier  2011 Usinger TSG 1846 01:11,83
Bahn 6 Julika Kröger  2009 SC Oberursel 1958 01:12,31
Bahn 7 Klara Nagler  2012 SC Regensburg 01:12,92
Bahn 8 Jasmin Seitz  2001 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,00

Lauf 9/9 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tamina Kessel  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,67
Bahn 2 Lara Weigel  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,35
Bahn 3 Louisa Moroni  2010 SC Oberursel 1958 01:05,17
Bahn 4 Lissy Konrad  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:03,78
Bahn 5 Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 01:03,86
Bahn 6 Marie Wetzel  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,13
Bahn 7 Leni Kihn  2008 TSG Kleinostheim 01:07,41
Bahn 8 Hannah Schäffer  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,47

Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Schleunung  2016 TV Grossostheim 00:00,00
Bahn 2 Toni Kempf  2012 TSG Kleinostheim 02:02,44
Bahn 3 Jack Logan Bourke  2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:50,40
Bahn 4 Riccardo Karpstein  2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:48,00
Bahn 5 Liam Niewöhner  2014 SC Oberursel 1958 01:49,23
Bahn 6 Eric Herrschaft  2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:51,57
Bahn 7 Lenard Bruß  2016 TV Grossostheim 02:11,70
Bahn 8 Philip Sommer  2016 TV Grossostheim 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantin Leppert  2015 SC Oberursel 1958 01:45,83
Bahn 2 Adam En-Nahli  2012 TSG Kleinostheim 01:41,48
Bahn 3 Adil En-Nahli  2010 TSG Kleinostheim 01:37,44
Bahn 4 Armin Jin  2010 TSG Kleinostheim 01:29,19
Bahn 5 Tim Schüßler  2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:33,34
Bahn 6 Maximilian Launer  2013 TV Grossostheim 01:39,91
Bahn 7 Henri Dingeldey  2014 SC Oberursel 1958 01:42,54
Bahn 8 Felix Abel  2014 SC Oberursel 1958 01:47,07
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/6 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Büttner  2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:26,08
Bahn 2 Lukas Kreher  2009 VFS Rödermark 01:20,56
Bahn 3 Lukas Saglam  2009 VFS Rödermark 01:19,23
Bahn 4 Timo Volz  2012 SC Oberursel 1958 01:17,62
Bahn 5 Enno Landmann  2012 TSG Kleinostheim 01:19,01
Bahn 6 Antonius Schuster  2009 VFS Rödermark 01:20,26
Bahn 7 Finn Küstermann  2012 SC Oberursel 1958 01:21,14
Bahn 8 Benedikt Schwabe  2013 Usinger TSG 1846 01:28,00

Lauf 4/6 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrii Liubych  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:14,71
Bahn 2 Max Brand  2011 TSG Kleinostheim 01:13,40
Bahn 3 Til Büttner  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:09,86
Bahn 4 Nikolas Dingeldey  2010 SC Oberursel 1958 01:09,32
Bahn 5 Lukas Rosenau  2011 Usinger TSG 1846 01:09,56
Bahn 6 Tom Grein  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,14
Bahn 7 Felix Freudenberger  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:13,62
Bahn 8 Marian Zobl  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,91

Lauf 5/6 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timo Bläs  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,00
Bahn 2 Bedih Karcak  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,93
Bahn 3 David Gening  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,42
Bahn 4 Philipp Veldkamp  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:03,86
Bahn 5 Mika Heller  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,23
Bahn 6 Yannick Wegehaupt  2008 VFS Rödermark 01:04,44
Bahn 7 Laurin Bachmann  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,59
Bahn 8 Jonas Bleier  2007 TSG Kleinostheim 01:08,11

Lauf 6/6 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Albert Haak  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,39
Bahn 2 Malo Morones-Spira  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,13
Bahn 3 Dominik Schulze  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,22
Bahn 4 Maxim Sarkany  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,18
Bahn 5 Leon Finnegan  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,60
Bahn 6 Sebastian Zeiler  2009 TSG Kleinostheim 01:01,05
Bahn 7 Wim Ruben Heumann  2006 TSG Kleinostheim 01:01,23
Bahn 8 Bastian Hock  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,90

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich



38. Großer Preis von Stockstadt vom 15.06.2024 bis 16.06.2024

Delphin Stockstadt 1990 e.V. 8

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Zoe Schmitz  2012 SC Oberursel 1958 01:43,11
Bahn 2 Klara Nagler  2012 SC Regensburg 01:28,63
Bahn 3 Lisa Gonzalez Bittner  2012 SC Oberursel 1958 01:20,74
Bahn 4 Julia Karch  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:10,00
Bahn 5 Amelie Hauck  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:16,00
Bahn 6 Vanessa Vavricka  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:22,58
Bahn 7 Lina Schüßler  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:37,67

Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Gödden  2012 SC Oberursel 1958 01:34,29
Bahn 2 Maik Beckmann  2011 TG 1837 Hanau 01:23,19
Bahn 3 Linus Dietrich  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:13,12
Bahn 4 Dominik Schulze  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,51
Bahn 5 Sebastian Zeiler  2009 TSG Kleinostheim 01:11,86
Bahn 6 Philipp Veldkamp  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,24
Bahn 7 Jonathan Kuntz  2009 TG 1837 Hanau 01:23,34

Wettkampf 21 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Selia Hornung  2013 TV Grossostheim 00:00,00
Bahn 4 Emma Thomalla  2012 SG 1886 Weiterstadt 04:26,57
Bahn 5 Lea-Sofie Klockner  2013 SG 1886 Weiterstadt 04:27,48
Bahn 6 Alma Sonne  2014 SC Oberursel 1958 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anny Malou Keßler  2013 TSV Bad Kissingen 04:22,00
Bahn 2 Julia Bluhm  2013 SG 1886 Weiterstadt 04:15,97
Bahn 3 Marie Kruza  2010 SG 1886 Weiterstadt 03:59,43
Bahn 4 Mathilda Hilsdorf  2008 TSV Bad Kissingen 03:50,00
Bahn 5 Hannah Hoffacker  2014 SC Oberursel 1958 03:57,29
Bahn 6 Tomke Lange  2012 SG 1886 Weiterstadt 04:05,43
Bahn 7 Lea Keßler  2010 TSV Bad Kissingen 04:19,00
Bahn 8 Alyssa Brinkema  2011 TV Grossostheim 04:23,00
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noch Wettkampf 21 - 200m Brust weiblich
Lauf 3/4 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viola Müller  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:45,00
Bahn 2 Mavi Best  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:35,41
Bahn 3 Chiara A. Maier  2011 TSG Kleinostheim 03:34,80
Bahn 4 Ronja Dreyer  2009 TSV Bad Kissingen 03:30,00
Bahn 5 Emilia Müller  2011 TG 1837 Hanau 03:31,18
Bahn 6 Elisa Schlereth  2008 TSV Bad Kissingen 03:35,05
Bahn 7 Katharina Roth  2012 TSG Kleinostheim 03:40,57
Bahn 8 Emilia Weiß  2010 TG 1837 Hanau 03:49,74

Lauf 4/4 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonora Maili Zenker  2012 Usinger TSG 1846 03:25,86
Bahn 2 Lissy Konrad  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:19,68
Bahn 3 Evi Löffler  2010 TSG Kleinostheim 03:14,50
Bahn 4 Lana Fecher  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:56,14
Bahn 5 Rosa Reitz  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:00,18
Bahn 6 Jasmin Kämmer  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:15,76
Bahn 7 Vanessa Seitz  1998 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:20,00
Bahn 8 Sienna Münch  2010 TG 1837 Hanau 03:26,49

Wettkampf 22 - 200m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Liam Niewöhner  2014 SC Oberursel 1958 00:00,00
Bahn 4 Jack Logan Bourke  2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 04:20,00
Bahn 5 Max Gabriel Julius  2014 TV Grossostheim 04:57,14

Lauf 2/2 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonius Schuster  2009 VFS Rödermark 03:30,91
Bahn 2 Andrii Liubych  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:29,11
Bahn 3 Bastian Hock  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:59,21
Bahn 4 Leon Finnegan  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:33,49
Bahn 5 Pascal Mangold  1993 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:55,00
Bahn 6 Enno Landmann  2012 TSG Kleinostheim 03:23,53
Bahn 7 Henrik Gläser  2012 SC Oberursel 1958 03:30,26
Bahn 8 Lukas Kreher  2009 VFS Rödermark 03:46,17
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Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/6 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liv Koob  2014 TV Grossostheim 00:00,00
Bahn 2 Neele Lange  2015 SG 1886 Weiterstadt 01:45,60
Bahn 3 Anna Makovec  2015 SG 1886 Weiterstadt 01:12,00
Bahn 4 Lina Joma  2013 TSG Kleinostheim 01:02,51
Bahn 5 Tilda Lippert  2014 TSG Kleinostheim 01:04,17
Bahn 6 Luisa Meyerhöfer  2013 TV Grossostheim 01:21,48
Bahn 7 Ylva Dietrich  2016 TV Grossostheim 00:00,00
Bahn 8 Lou Hartmann  2015 TV Grossostheim 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Emilia Neff  2014 SC Oberursel 1958 00:58,97
Bahn 2 Sophie Victoria Dapp  2015 SC Oberursel 1958 00:56,99
Bahn 3 Leonie Dittler  2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:51,00
Bahn 4 Nora Dreyer  2012 TSV Bad Kissingen 00:50,00
Bahn 5 Emilia Hill  2012 SG 1886 Weiterstadt 00:50,66
Bahn 6 Marleen Wolf  2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:55,91
Bahn 7 Helen Fries  2014 TSG Kleinostheim 00:57,54
Bahn 8 Eva Kurdova  2012 TV Grossostheim 00:59,54

Lauf 3/6 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxima Saliger  2011 TSV Bad Kissingen 00:48,82
Bahn 2 Emilia Müller  2011 TG 1837 Hanau 00:47,70
Bahn 3 Maria Menge  2014 SC Oberursel 1958 00:46,74
Bahn 4 Leonie Fried  2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:46,58
Bahn 5 Julia Bluhm  2013 SG 1886 Weiterstadt 00:46,60
Bahn 6 Philina Schlereth  2013 TSV Bad Kissingen 00:47,02
Bahn 7 Miriel Arba Sanchez  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,85
Bahn 8 Mia Brand  2015 TSG Kleinostheim 00:49,62

Lauf 4/6 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Schüßler  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,65
Bahn 2 Avery Münch  2012 TG 1837 Hanau 00:43,19
Bahn 3 Zoe Becker  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,28
Bahn 4 Sofia Haseneier  2011 Usinger TSG 1846 00:41,69
Bahn 5 Sophia Behnsch  2007 VFS Rödermark 00:41,86
Bahn 6 Svenja Kolb  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,10
Bahn 7 Eliana Stein  2012 SC Oberursel 1958 00:44,47
Bahn 8 Franziska Born  2012 Usinger TSG 1846 00:45,65
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noch Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Lauf 5/6 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rahel Oftring  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:41,00
Bahn 2 Sarina Hartlaub  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,99
Bahn 3 Milla Munz  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,50
Bahn 4 Emma Kessler  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,40
Bahn 5 Maila Probst  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,50
Bahn 6 Romy Gerst  2010 TSG Kleinostheim 00:39,84
Bahn 7 Klara Kristin Leppert  2011 SC Oberursel 1958 00:40,47
Bahn 8 Evelina Glezman  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:41,32

Lauf 6/6 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Weigel  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,49
Bahn 2 Hannah Schäffer  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,49
Bahn 3 Tamina Kessel  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,38
Bahn 4 Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 00:34,75
Bahn 5 Leni Kihn  2008 TSG Kleinostheim 00:35,26
Bahn 6 Marie Wetzel  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,20
Bahn 7 Amelie Hauck  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:37,43
Bahn 8 Isabel Karch  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:38,14

Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/6 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Eliah Saridis  2015 SC Oberursel 1958 00:00,00
Bahn 4 Felix Abel  2014 SC Oberursel 1958 00:00,00
Bahn 5 Maximilian Launer  2013 TV Grossostheim 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Theodor Straßburger  2016 SC Oberursel 1958 00:00,00
Bahn 3 Toni Kempf  2012 TSG Kleinostheim 01:00,01
Bahn 4 Riccardo Karpstein  2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:58,00
Bahn 5 Adam En-Nahli  2012 TSG Kleinostheim 00:58,09
Bahn 6 Pascal Wanke  2013 SG 1886 Weiterstadt 01:00,89
Bahn 7 Mika Schleunung  2016 TV Grossostheim 00:00,00
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noch Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Lauf 3/6 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liam Niewöhner  2014 SC Oberursel 1958 00:53,53
Bahn 2 Eric Herrschaft  2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:53,05
Bahn 3 Konstantin Leppert  2015 SC Oberursel 1958 00:49,67
Bahn 4 Armin Jin  2010 TSG Kleinostheim 00:48,31
Bahn 5 Paul Sporer  2014 SC Oberursel 1958 00:49,15
Bahn 6 Adil En-Nahli  2010 TSG Kleinostheim 00:52,26
Bahn 7 Henri Dingeldey  2014 SC Oberursel 1958 00:53,18
Bahn 8 Niklas Racky  2015 SC Oberursel 1958 00:57,14

Lauf 4/6 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Schüßler  2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:46,71
Bahn 2 Luis Büttner  2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:43,37
Bahn 3 Finn Küstermann  2012 SC Oberursel 1958 00:42,71
Bahn 4 Lukas Saglam  2009 VFS Rödermark 00:39,91
Bahn 5 Noel Ketler  2009 VFS Rödermark 00:40,04
Bahn 6 Jonathan Kuntz  2009 TG 1837 Hanau 00:42,83
Bahn 7 Jan Gödden  2012 SC Oberursel 1958 00:43,50
Bahn 8 Timo Volz  2012 SC Oberursel 1958 00:47,29

Lauf 5/6 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Grein  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,34
Bahn 2 Til Büttner  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:37,38
Bahn 3 Maik Beckmann  2011 TG 1837 Hanau 00:36,97
Bahn 4 Nikolas Dingeldey  2010 SC Oberursel 1958 00:36,27
Bahn 5 David Gening  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,64
Bahn 6 Jonas Nebauer  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:37,01
Bahn 7 Felix Freudenberger  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,92
Bahn 8 Jakob Markert  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:39,30

Lauf 6/6 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannick Wegehaupt  2008 VFS Rödermark 00:35,80
Bahn 2 Lio Kuck  2011 Usinger TSG 1846 00:34,69
Bahn 3 Albert Haak  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,02
Bahn 4 Maxim Sarkany  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,95
Bahn 5 Malo Morones-Spira  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,79
Bahn 6 Mika Heller  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,12
Bahn 7 Wim Ruben Heumann  2006 TSG Kleinostheim 00:35,27
Bahn 8 Timo Bläs  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,19
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